
COPIA

pag. 1 di 8

   COMUNE   DI   MALCESINE
 

 C.A.P. 37018 
 C.F. 00601160237

 PROVINCIA DI VERONA 
 Stazione di Soggiorno 

Tel. 045. 6589911 
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 78 DEL 30/01/2025

OGGETTO: INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI 
MOTO E CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E 
VERTICALE. CIG B55048CDBC. VARIAZIONE PEG E ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA.-
CIG: B55048CDBC  



COPIA

pag. 2 di 8

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il decreto del Sindaco pro tempore del Comune di Malcesine del 31-12-2024, protocollo n. 20.872 con 
il quale è stato conferito l’incarico di responsabile del Settore Polizia Locale al Dott. Laporta Domenico   
abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento di Contabilità e dal 
Regolamento degli Uffici e Servizi; 
PREMESSO CHE:

• il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta 
comunale n. 198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;

• lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005, 
esecutiva ai sensi di legge;

• il regolamento di disciplina dei contratti è stato approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 
10.04.2007, esecutiva ai sensi di legge;

• il regolamento di contabilità è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 53 del 5.12.2017, 
esecutiva ai sensi di legge e successiva modificazione;

• il bilancio di previsione 2025/2027, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del 
23.12.2024, esecutiva ai sensi di legge;

• l’assegnazione ai responsabili di area delle risorse finanziarie, umane e strumentali per il triennio 2025- 2027, 
è stata approvata dalla Giunta comunale con deliberazione n. 150 del 24.12.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale N° 11del 31/01/2024 dichiarata immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto: “APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2024-2026”;
 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla creazione di nuovi parcheggi per motoveicoli e per veicoli 

adibiti alle operazioni di carico/scarico mediante esecuzione di segnaletica stradale orizzontale, fornitura di segnaletica 

stradale verticale con rimozione della vecchia segnaletica e posa della nuova, al fine di ottimizzare la sosta per tali 

categorie di veicoli all’interno del centro abitato di Malcesine;

VISTA la necessità di variare gli stanziamenti nei capitoli assegnati all’area Polizia Locale per la 
realizzazione della suddetta prestazione;
 
VISTO il CIG n°  B55048CDBC;
 
CONSIDERATE:
le disposizioni contenute nel “Piano d'azione per la sostenibilità ambientale dei consumi della pubblica 
amministrazione” (PAN-GPP) e il decreto ministeriale del 4 aprile 2013 (G.U. n. 102 del 03/05/2013) che 
prevedono dei “Criteri Ambientali Minimi” (CAM); che per il presente servizio/fornitura/lavoro non sono previsti 
dei “Criteri Ambientali Minimi” (CAM);
 
VISTO l'articolo 62 del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 recante il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici, il quale 
consente a tutte le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di 
negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, di procedere 



COPIA

pag. 3 di 8

direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie 
previste per gli affidamenti diretti;

RICHIAMATO l'art. 50, comma 1, lettera b) del nuovo Codice dei Contratti Pubblici secondo il quale è 
consentito “affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 
l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla 
stazione appaltante l’affidamento diretto di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura”; e l'attività di progettazione per importi inferiori ai 140.000 euro;

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 
diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua 
scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e 
tecnico-professionale;
 
RILEVATO preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse 
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in 
particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria;
 
APPURATO:
- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto 
come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di 
più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, 
nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei 
requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;
- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non rilevante, non 
è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e 
duplicazione di attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs 
n. 36/2023;
 
TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono 
contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali 
con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

 
VISTO il documento di offerta economica Numero prot. 1313 del 22/01/2025  con il quale  la Ditta   PADANA 
SRL di Tombolo (PD), con sede in Via Municipio n. 1/a, C.F e P.I. 04224200289  ha reso noto   che l’ importo 
per procedere alla creazione di nuovi parcheggi per motoveicoli e per veicoli adibiti alle operazioni di 
carico/scarico mediante esecuzione di segnaletica stradale orizzontale, fornitura di segnaletica stradale 
verticale con rimozione della vecchia segnaletica e posa della nuova è pari ad Euro   1.958,41  IVA esclusa;
 
 
ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, 
nonché dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016;

RILEVATO che la tracciabilità e la trasparenza del presente affidamento prescritta dal Codice dei Contratti è 
assolta dall’utilizzo della posta elettronica, dal protocollo informatico e dalla pubblicazione in amministrazione 
trasparente sul profilo del committente;
 



COPIA

pag. 4 di 8

PRESO atto che al presente provvedimento si applicano le disposizioni previste dallo “split payment” di cui ai 
commi 629 lett. b) e 632 della Legge n° 190 del 23/12/2014;
 
 

DETERMINA
 
 
1 – per le motivazioni sopra espresse, di incaricare  la Ditta  PADANA SRL di Tombolo (PD), con sede in Via 
Municipio n. 1/a, C.F e P.I. 04224200289  per la creazione di nuovi parcheggi per motoveicoli e per veicoli 
adibiti alle operazioni di carico/scarico mediante esecuzione di segnaletica stradale orizzontale, fornitura di 
segnaletica stradale verticale con rimozione della vecchia segnaletica e posa della nuova   per un importo 
complessivo di Euro  2.389,26 iva compresa;

 
2 - di  impegnare la somma complessiva di Euro 2.389,26  nel seguente modo:
 
EURO 915,00 

missione titolo macroaggregato Conto finanziario Capitolo Descrizione capitolo

10 1 05 U.1.03.02.99. 3249 SEGNALETICA 

ORIZZONTALE

  del Bilancio di Previsione 2025

 

EURO 391,18 

missione titolo macroaggregato Conto finanziario Capitolo Descrizione capitolo

10 1 05 U.1.03.01.02 3110 SPESE ACQUISTO 

SEGNALETICA STRADALE 

E SPESE VARIE

  del Bilancio di Previsione 2025

 

EURO 1.037,00 

missione titolo macroaggregato Conto finanziario Capitolo Descrizione capitolo

10 1 05 U.1.03.02.09  3211 PRESTAZIONI DI 

SERVIZIO PER 

MANUTENZIONE STRADE 

E AREE PUBBLICHE

  del Bilancio di Previsione 2025

 

3 -  di richiedere all’Ufficio Ragioneria di provvedere alla variazione a PEG all’interno dei capitoli 
assegnati allo scrivente avente il medesimo macroaggregato come da allegato B);
 
4-  di demandare  al Responsabile  del Procedimento Dott.ssa Barzoi Chiara la trasmissione di copia 
del presente atto a tutti i componenti della Giunta Comunale, al Revisore Unico e agli Uffici che 
hanno chiesto la variazione in questione;
 

5– di esprimere, ai sensi dell’art. 49 – comma primo – del D. Lgs. 267/2000, parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica della presente determinazione;

 
6 - di dare atto che il CIG è il seguente: n.  B55048CDBC;
 
7 - di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2025.



COPIA

pag. 5 di 8



COPIA

pag. 6 di 8

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI MOTO E 
CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE. CIG B55048CDBC. 
VARIAZIONE PEG E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.-

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI MOTO E 
CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE
CIG: B55048CDBC        CUP:  
Descrizione Capitolo: SEGNALETICA ORIZZONTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.99.999 10.05 3249 Seleziona 2025 95

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

452 € 915,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: PADANA SRL  -  Progressivo Fornitore: 51821
Codice Fiscale: 04224200289      -      P.Iva: 04224200289

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI MOTO E 
CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE
CIG: B55048CDBC        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE E SPESE VARIE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.999 10.05 3110 Seleziona 2025 96

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

453 € 391,18 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: PADANA SRL  -  Progressivo Fornitore: 51821
Codice Fiscale: 04224200289      -      P.Iva: 04224200289

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI MOTO E 
CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE
CIG: B55048CDBC        CUP:  
Descrizione Capitolo: PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER MANUTENZIONE STRADE E AREE PUBBLICHE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.09.012 10.05 3211 Seleziona 2025 97

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno



COPIA

pag. 7 di 8

454 € 1.037,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: PADANA SRL  -  Progressivo Fornitore: 51821
Codice Fiscale: 04224200289      -      P.Iva: 04224200289

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dr. Laporta Domenico

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI MOTO E 
CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE
CIG: B55048CDBC        CUP:  
Descrizione Capitolo: SEGNALETICA ORIZZONTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.99.999 10.05 3249 Seleziona 2025 95

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

452 € 915,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: PADANA SRL  -  Progressivo Fornitore: 51821
Codice Fiscale: 04224200289      -      P.Iva: 04224200289

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI MOTO E 
CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE
CIG: B55048CDBC        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE E SPESE VARIE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.999 10.05 3110 Seleziona 2025 96

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

453 € 391,18 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: PADANA SRL  -  Progressivo Fornitore: 51821
Codice Fiscale: 04224200289      -      P.Iva: 04224200289

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO ALLA DITTA PADANA SRL PER CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI MOTO E 
CARICO/SCARICO MEDIANTE SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE



COPIA

pag. 8 di 8

CIG: B55048CDBC        CUP:  
Descrizione Capitolo: PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER MANUTENZIONE STRADE E AREE PUBBLICHE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.09.012 10.05 3211 Seleziona 2025 97

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

454 € 1.037,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: PADANA SRL  -  Progressivo Fornitore: 51821
Codice Fiscale: 04224200289      -      P.Iva: 04224200289

    

Note: 

Malcesine, 30/01/2025

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
             f.to  Rag. Chincarini Ezio Pietro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale



 

PADANA S.R.L.  

Via Municipio n.1/a  – 35019 TOMBOLO (PD) - tel. 049-5999310 fax 049-5998022  

P.IVA, Cod.F.e Iscr.Reg.Imp.PD  n.04224200289 

Capitale sociale Euro 10.000,00 I.V. 

E mail info@padanasegnaletica.com  –  Posta Certificata: padana.segnaletica@pec.it 

 

                                                                               
Tombolo lì 22/01/2025 

Vs prot.n°   

Ns prot. n° 42 Spettabile 

Ns rif.: SG/js      COMUNE DI MALCESINE  

       Piazza Statuto, 1 
       37018 Malcesine (VR) 
     

              
Trasmessa a ½ e-mail: laporta.domenico@comunemalcesine.it - atzeni.rosella@comunemalcesine.it  

OGGETTO: OFFERTA PER LA CREAZIONE DI NUOVI PARCHEGGI MOTO E CARICO/SCARICO, 
MEDIANTE L’ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE. 
 

Con la presente, siamo a formulare nostra migliore offerta per l’esecuzione di segnaletica stradale orizzontale 

mediante l’impiego di vernice spartitraffico rifrangente e fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, per la 

creazione di nuovi parcheggi moto e carico/scarico. Le lavorazioni verranno eseguite nel rispetto delle prescrizioni 

contenute nelle norme tecniche e nelle normative vigenti. I lavori verranno eseguiti da nostra squadra specializzata, 

tutti dotati dei DPI necessari ed obbligatori.  Il caposquadra è in possesso dei corsi formazione generale, primo soccorso, 

antincendio, preposto sicurezza, preposto segnaletica e patentino ADR per trasporto merci pericolose, mentre tutti i 

dipendenti qualificati sono in possesso di formazione generale e corso addetto posa segnaletica. La squadra è attrezzata 

con furgone allestito secondo le normative ADR, rimorchio per il trasporto attrezzature, apecar attrezzata con coni, 

dime e stagge e segnaletica da cantiere, traccialinee semovente da 90 litri. Nel prezzo è compreso ogni onere per nolo 

di attrezzature, fornitura di materiale, tracciamento anche in presenza di traffico, misurazioni, e la pulizia delle zone di 

impianto dal materiale grossolano sulla pavimentazione prima della spruzzatura. 

 

- Intervento di rimozione di n.18 parcheggi per moto e n.1 parcheggio di carico/scarico, mediante utilizzo di 

macchina raschiatrice a rullo, eseguita in più passaggi al fine di garantire una superfice pulita. Il prezzo 

comprende inoltre l'onere di raccolta, trasporto e smaltimento del materiale di risulta; 

- Realizzazione di nuovo impianto per n.18 nuovi parcheggi per moto e n.1 parcheggio di carico/scarico, 

mediante utilizzo di vernice spartitraffico rifrangente acrilica, contenente il 14% di biossido di titanio; 

      A corpo    Tot. €uro 750,00 + IVA  

- Fornitura di palo diam.60 in fezn antirotazione h.cm.350; 

  n. 2 x €uro/cad. 46,48 (- ribasso del 14,85%) €uro/cad. 39,58 Tot. €uro    79,16 + IVA 

- Fornitura di targa 40x60 in alluminio classe 2^ con int. fig.76 + fig.132 + fig.133; 

  n. 2 x €uro/cad. 56,00 (- ribasso del 14,85%) €uro/cad. 47,68 Tot. €uro   95,36 + IVA  

- Fornitura di pannello integrativo 40x20 in alluminio classe 2^ 
n.1 mod. 5/b1 + n.1 mod. 5/b3; 
  n. 2 x €uro/cad. 20,48 (- ribasso del 14,85%) €uro/cad. 17,44 Tot. €uro   34,88 + IVA 

 

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0001313 - Ingresso - 22/01/2025 - 10:41

mailto:info@padanasegnaletica.com
mailto:laporta.domenico@comunemalcesine.it
mailto:atzeni.rosella@comunemalcesine.it


 

PADANA S.R.L.  

Via Municipio n.1/a  – 35019 TOMBOLO (PD) - tel. 049-5999310 fax 049-5998022  

P.IVA, Cod.F.e Iscr.Reg.Imp.PD  n.04224200289 

Capitale sociale Euro 10.000,00 I.V. 

E mail info@padanasegnaletica.com  –  Posta Certificata: padana.segnaletica@pec.it 

 

 

 

- Fornitura di palo diam.60 in fezn antirotazione h.cm.350 verniciato antracite; 

  n. 1 x €uro/cad. 69,00 (-ribasso del 14,85%) €uro/cad. 58,75  Tot. €uro   58,75 + IVA 

- Fornitura di targa 60x90 in alluminio classe 2^ per carico/scarico 
verniciata antracite; 
  n.1 x €uro/cad.106,00 (-ribasso del 14,85%) €uro/cad. 90,26 Tot. €uro 90,26 + IVA 

- Intervento di rimozione di segnaletica stradale verticale di n.2 pali di sostegno, n.1 palo di arredo e n.12 paletti 

parapedonali con successivo ripristino della pavimentazione con asfalto a freddo, il tutto compreso di 

smaltimento del materiale rimosso presso discarica autorizzata e successiva posa in opera di nuova segnaletica, 

il tutto eseguito da nostra squadra composta da operai specializzati ed attrezzati con tutto il necessario per 

dare il lavoro a perfetta regola d’arte; 

      A corpo    Tot. €uro 850,00 + IVA 

          __________________ 

      Totale imponibile       €uro 1.958,41 + IVA 

      IVA 22%         €uro    430,85 

      Totale complessivo       €uro 2.389,26 

 

            

 

CONDIZIONI DI VENDITA: 
IVA: 22% in split payment a Vostro carico 
Validità offerta: 30 gg. 
Pagamenti: bonifico bancario   
Tempi di esecuzione: da concordare  
 

Rimaniamo a Vostra completa disposizione per eventuali ulteriori richieste, cogliamo l’occasione per ringraziare per 

averci interpellato e porgere distinti saluti. 

   PADANA SRL  
   
 

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0001313 - Ingresso - 22/01/2025 - 10:41

mailto:info@padanasegnaletica.com


COMUNE DI MALCESINE Esercizio 2025

Variazioni - Uscite - Esercizio 2025

Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

Programma 10.05 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Titolo 1 - Spese correnti

Variazioni

In aumento In diminuzione

1.03.02.09 3210
SPESE MANUTENZIONE PARCHEGGI, AREE DI SOSTA E STRADE - CAPITOLO
PARZIALMENTE RILEVANTE IVA

CP 80.000,00 0,00 -673,00 79.327,00

CS 97.688,05 0,00 -2.472,50 95.215,55

1.03.02.09 3211 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER MANUTENZIONE STRADE E AREE PUBBLICHE

CP 5.000,00 673,00 0,00 5.673,00

CS 6.128,50 673,00 0,00 6.801,50

Totale titolo 1 CP 1.187.041,22 673,00 -673,00 1.187.041,22

CS 1.622.244,13 673,00 -2.472,50 1.620.444,63

Totale programma 10.05 CP 12.017.918,64 673,00 -673,00 12.017.918,64

CS 7.462.764,92 673,00 -2.472,50 7.460.965,42

Totale missione 10 CP 12.097.918,64 673,00 -673,00 12.097.918,64

CS 7.561.604,04 673,00 -2.472,50 7.559.804,54

Totale uscite CP 31.281.186,08 673,00 -673,00 31.281.186,08

FPV 142.142,00 0,00 0,00 142.142,00

CS 29.811.813,35 673,00 -2.472,50 29.810.013,85

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Pagina 1 di 1

Piano finanziario Capitolo Descrizione
Stanziamento

iniziale
Previsione assestata

Data variazione 24/01/2025 - Determina n.999999999 - VARIAZIONE DI PEG comp
VVU (segnaletica aree carico scarico)

Data variazione 24/01/2025 - Determina n.999999999 - VARIAZIONE DI PEG comp
VVU (segnaletica aree carico scarico)


